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Brivio 20/05/2021

Circolare n. 207

Al dott.

S. Giuffrida

Alla F. S. Integrazione alunni D.A.
G. Salvo - primaria di Brivio

Alla F. S. BES

D. Stevanin - primaria Airuno

Ai docenti

M.T. Galbusera- primaria Airuno
Consorte A. - secondaria Brivio

Ai genitori
Guffanti S.- secondaria Brivio
Bombana M. P. - secondaria Airuno

Villa L. - primaria Brivio

Alle assistenti sociali:
Comuni di Brivio e Airuno

Al personale ATA:
Personale segreteria: E. Mauri

Oggetto: Convocazione G L I d'Istituto

Si richiede cortesemente la disponibilita a partecipare alla riunione del GLI d'Istituto (Gruppo
Lavoro sull’Inclusione) che si terra il giorno 08 giugno c.a. tramite Meet (seguira invito), dalle
ore 16:00 alle ore 17:30.

Ordine del giorno:

1.
2.

3.

4,
5

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.

Bilancio dell'attivita svolta durante I'a.s. 2020-21 e proposta piano attivita per l'a.s. 21-
22.

Condivisione progetti di plesso a.s. 2020/21 redatti per richiesta assistenza educativa
scolastica.

Revisione del PAI.

Varie ed eventuali.

Contando sulla Sua preziosa collaborazione si inviano cordiali saluti.

La Dirigente Scolastica
Dott. ssa Chiara Ferrario
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